CÔNG TY CỔ PHẦN ỐNG THÉP VIỆT ĐỨC VG PIPE
 Địa chỉ: KCN Bình Xuyên,  huyện Bình Xuyên, tỉnh Vĩnh Phúc

       Điện thoại: 0211. 3887 863          Fax: 0211. 3888 562
    ISO 9001: 2008                                   Website: vgpipe.com.vn

Vĩnh Phúc, ngày 12 tháng 3 năm 2018

THƯ MỜI HỌP
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Hội đồng Quản trị Công ty CP Ống thép Việt Đức VG PIPE kính mời Quý vị Cổ đông đến
tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2018, cụ thể như sau:

1. Thời gian bắt đầu: Từ 8h00 ngày 14 tháng 4 năm 2018.
2. Địa điểm: Hội trường Công ty CP Ống thép Việt Đức VG PIPE – KCN Bình Xuyên, Huyện

Bình Xuyên, Tỉnh Vĩnh Phúc.
3. Nội dung Đại hội: Theo chương trình Đại hội
4. Điều kiện tham dự Đại hội: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phiếu của VGS theo danh sách cổ

đông chốt đến ngày 08/3/2018 hoặc những người được uỷ quyền tham dự đại hội hợp lệ.
5. Các Tài liệu liên quan đến Đại hội được đăng tải trên Website của Công ty:

vgpipe.com.vn.
6. Mọi chi tiết liên quan đến Đại hội, Quý cổ đông vui lòng liên hệ:

Bà Nguyễn Thị Nhi - Phó Tổng Giám đốc và Bà Nguyễn Thị Thúy - TP. Kế toán.
Điện thoại: 02113.887863  Fax: 02113. 888562    Mobile: 0913280885/0982459396
Email: nhivgs@gmail.com/vgpthuy@gmail.com

Trân trọng kính mời.
    T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Ghi chú:

- Quý cổ đông sẽ chịu mọi chi phí đi lại, ăn ở trong thời gian diễn ra Đại hội.
- Đề nghị Quý cổ đông đến tham dự Đại hội mang theo CMND/CCCD/Hộ chiếu, trường hợp

Quý cổ đông không trực tiếp đến tham dự được, xin vui lòng uỷ quyền cho người khác tham
dự theo mẫu của công ty.

- Trường hợp Quý cổ đông không có người nhận uỷ quyền để đi dự họp thì có thể uỷ quyền cho
một trong những ông (bà) sau (những người đã đồng ý nhận uỷ quyền):
1. Ông Nguyễn Hữu Thể  Chức vụ:  Tỏng Giám đốc     Sinh ngày: 19/05/1970

CMND số: 001070004175  Cấp ngày 15/6/2016   Nơi cấp: Hà Nội
2. Bà Nguyễn Thị Nhi  Chức vụ:  Phó Tổng Giám đốc   Sinh ngày: 01/12/1978

CMND số: 013024442 Cấp ngày: 09/12/2007   Nơi cấp: Hà Nội
3. Ông Nguyễn Vinh Tuyên  Chức vụ:  Thành viên HĐQT   Sinh ngày: 04/8/1961

CMND số: 010199865 Cấp ngày 20/8/2004   Nơi cấp: Hà Nội
- Xác nhận tham dự Đại hội: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông

thực hiện thủ tục xác nhận trực tiếp tham dự Đại hội hoặc uỷ quyền cho người khác tham dự
Đại hội (theo mẫu giấy xác nhận/uỷ quyền gửi kèm) và gửi về VGS theo đường bưu điện, fax,
trực tiếp đến VGS, Email: nhivgs@gmail.com hoặc  vgpthuy@gmail.com trước ngày

		2018-03-23T15:19:01+0700